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Fiﬂ 5° Venice Swimming Trophy "I Dogi"
VERETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla

Mestre , Lunedi 08/12/2025 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

SABADIN NICOLA
SERBAN ROBERT STEFAN
SCAPIN MATTIA

FOLTRAN ANGELO
PELOSO MATTEO
CALDOGNETTO MARCO
SALMASO DAVIDE
VIGNAGA JACOPO MATTIA
MANELLINO ETTORE

Categoria Juniores - M
1 4 1 VIANELLO TOMMASO
2 3 1 BALANFEDERICO

3 1 1 MEDANA GIOVANNI
- 8 1 MORANDELL NATHAN

Categoria Cadetti - M

POLO GIACOMO
GALLO TOMMASO
DALLA TOR ALBERTO
CHIMENTON CHRISTIAN
PINAZZA MARCO
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Foglion. 1
08/12/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD
TEAM VERONA SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA
NS EMILIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSV BOZEN

NUOTO VENEZIA SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

Tempo

02:22.54
02:23.01
02:23.69
02:24.39
02:26.58
02:30.31
02:32.17
02:34.34
02:54.83

02:02.72

02:11.63

02:17.97
SQU

02:10.26
02:11.60
02:11.79
02:11.95
02:16.29

Pti

9.00
5.00
1.00

7.00
6.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

